CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 873/2023

Assunto: Poda de mato em via pública

Senhor Presidente,

Senhores(as) Vereadores(as),

 Indico, na forma regimental, ao Chefe do Executivo, que interceda

junto ao setor competente para verificar a possibilidade de fazer a poda

do mato, em toda a sua extensão, na Rua José Constâncio da Silveira

com a Rua Prefeito Aristides de Souza.

J U S T I F I C A T I V A

As referidas vias públicas necessitam de urgente serviço de poda

do mato.

Câmara Municipal de Alfenas, em 13 de novembro de 2023.

KÁTIA GERALDA SILVA GOYATÁ

VEREADORA

		2023-11-14T12:55:45-0300
	KATIA GERALDA SILVA GOYATA:86740377634